Schon — dass du da bisch!

terror
@vz/—uj,l,wmf/cﬁu

WnLMEw quissson vorwaillon,

In unserer Vision méchten wir im terroir einen realen, regionalen

Treffpunkt ermoglichen und so ein aktives,

nachhaltiges Dorfleben im Herzen von Kirchberg férdern.

gnuss im Glas...

Weisswein/ Rosé

Colle dei Tigli, Cortese-Garganega (IT) 5.50
Julius Chasselas-Heida-Arneis (CH)

Barner Wy Chasselas (CH)

Julius Rosé, Lagrein (CH)

Prosecco
Rotwein

Julius Merlot-Primitivo (Schweiz)
Falorni, Sangiovese Cuvée (IT)
Exelsis Rouge (Schweiz)

Hechicero, Tempranillo (Spanien)
Empfehlung aus dem Weinschrank

1dl

16.50
6.00
6.00
6.00

7.00

6.00
6.00
7.00
7.00
8.00

3dl

27.50
18.00
18.00
18.00

18.00
18.00
21.00
21.00

Weitere Weine auch in unserer Vinothek ,vin du terroir”

[=]

.

ERE

Hh
et

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -

5dl

36.00
30.00
30.00
30.00

30.00
30.00
35.00
35.00

gemeinsames sowie

7.5dl

39.00
39.00
39.00

39.00
39.00
45.00
45.00



gage durscht...

Bier

»Wirt“ Lager hell, Lohnbrauerei Bern (5.2%vol)
Schmitte Bier —,,Original“ Blond (5.0 %vol)

Reist Bier, Bariswil (4.8%vol)

Gingerbeer - Appenzeller Biere (2.4 %vol)

Alkoholfreies Bier — Rugenbrau

Alkoholfreies Bier ,,Golden Ale” -Lohnbrauerei Bern (0.50%vol)

Offenausschank

Mineralwasser mit/ohne Kohlensaure,
Rivella rot, Coca-Cola, Citro,
Hausgemachter Eistee und

Schorle mit Rothlisberger’s Apfelmost

Im Flaschli 3.3dl

Coca-Cola Zero, Rivella blau,

Pepita Orange, Pepita Grapefruit
Banz- Apfelmost mit diversen Aromen

Im Flaschli 2.dI
Kandt Tonic, Tonic Water Gents,
Matte Herbal Orcanic

Manzoni, Amicero, Siegfried Wonderleaf

inkl. Tonic und Eis (Alkoholfrei)

Hahnenwasser a discretion

2dl

4.20
4.50
4.50

2dl 3dl

3.00 4.00

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -

3dl

5.00
5.50
5.50
5.50

5.50
5.50

5dl

5.50

5.00
5.50

5.00

10.00

2.00



us der Chuchi...

saisonale Tagessuppe klein/gross
Menusalat/ Salat gross

Barner Frites

BratwURStli von der Metzgerei Walchli
Frisches Brot mit Dip

Chas-Chiechli

Glacé usem Chubeli (Barbara‘s Schelati)

ausder terreFamilie...

Apéro-Plattli mit Kdse und ,,Huuswurscht”
Flammkuchen , Klassisch oder Vegi”
warmes Sandwich mit Hamme oder Raclettekase

»Ziegu-Box“
lass dich von unseren regionalen und saisonalen
kleinen Kreationen liberraschen.

8.00/12.00
5.00/11.00

9.00
6.00

6.00
6.00
5.50

14.00
19.50

9.50
25.00

Fir Informationen Uber Allergene wende dich bitte an unsere Gastgeber:innen

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -



zNUni oder zVieri...

Kaffee, Espresso, heisse Schokolade/Ovo 4.50
Milchkaffee 4.80
Cappuccino, Late Macchiato 5.30
Doppelter Espresso, Café freddo 5.30
Kaffee Luz/ Tee Rum 7.50
Kaffee Fertig mit/ohne Rahm 8.50/7.50
Punsch Waldbeere/Apfel, Gliihmost 4.50
Glihwein/-Gin 6.00

Gipfeli / Weggli 1.80
Schlossbrotli 2.00
Z6pfli 2.00

diverse siisse Kreationen aus unserer Backstube....

Zyt fur Tee... Tasse- 4.50

Muntermacher mit Erdbeer-, Brombeer-, Himbeerblitter, Zitronethymian, Verveine,
Ringelblume und Sonnenblume

Gute Laune Tee mit Verveine, griech. Bergtee, marrok. Minze, Lavendel, Basilikum, Rosmarin
und Sonnenblume

Emmentaler Zvieritee mit Melisse, Brombeer-, Himbeerblitter, Minze, Linde, Kornblumen,
Calendula, Verveine und Sonnenblume

Abendsinfonie mit zitronenthymian, Hafer, Salbei, Kamille, Goldmelisse
Frauentee mit Frauenmantel, Melisse, Schafgarben, Johanniskraut, Kornblumen, Malven

Blliiemlitee mit zitronenmelisse, Verveine, Minze, Kornblumen, Ringelblumen, Sonnenblumen,
Malven, Holunderbllten

Lieblingstee mit Marrok. Minze, Himbeerblitter, Brennnessel, Schafgarben, Malven,
Stiefmtterchen, Kornblumen, Goldmelissen, Ysop, Echinacea

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -



dr richtig mix...

terro r-Spritz
Manzoni mit/ohne Schuss und Eis

Amme-Spritz
Amicero mit/ohne Schuss und Eis

Hugo
Holundersirup mit Schuss und Eis

Si-ON
Weisser Wermut mit Grapefruit oder Orange

Huus-Spritz
Hausgemachter Sirup mit/ohne Schuss und Eis

Kirchberg Mule
Gin mit Fever Gingerbeer, Limette und Eis

Heimat Mule
Vodka mit Fever Gingerbeer, Limette und Eis

Port Hibiscus Twist
Roter Portwein mit Schweppes Hibiscus und Eis

zAbsackerli...

Gin ...inkl. Tonic nach Wahl vol.in %
Matte Gin ,Meister” 42
Studer Swiss Gold 42
Edelwhite 42
und viele mehr an unserer Bar

Whisky

Old Deer Langatun 40
Santis Malt 52
Rum

Ron Amicos 42

4cl

- Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer -

11.00/10.00

11.00/10.00

11.00

11.00

11.00/10.00

12.00

12.00

11.00

10.00
12.00
14.00

12.00
15.00

12.00



	Folie 1: Schön – dass du da bisch!
	Folie 2
	Folie 3: us der Chuchi…
	Folie 4: zNüni oder zVieri…
	Folie 5: dr richtig mix…

