härzlech wiukomme



Schön – dass du da bisch!

In unserer Vision möchten wir im terroir einen realen, regionalen Treffpunkt ermöglichen und so ein aktives, gemeinsames sowie nachhaltiges Dorfleben im Herzen von Kirchberg fördern.

gnuss im Glas...

	1dl	3dl	5dl	7.5dl
5.50	16.50 6.00 6.00 6.00	27.50 18.00 18.00 18.00	36.00 30.00 30.00 30.00	39.00 39.00 39.00
	7.00			
	6.00 6.00 7.00 7.00	18.00 18.00 21.00 21.00	30.00 30.00 35.00 35.00	39.00 39.00 45.00 45.00
	5.50	5.50 16.50 6.00 6.00 6.00 7.00 6.00 6.00 7.00	5.50	5.50

Weitere Weine auch in unserer Vinothek "vin du terroir"







gäge durscht...

Bier "Wirt" Lager hell, Lohnbrauerei Bern (5.2%vol) Schmitte Bier – "Original" Blond (5.0 %vol) Reist Bier, Bäriswil (4.8%vol)	2dl 4.20 4.50 4.50		3dl 5.00 5.50 5.50
Gingerbeer - Appenzeller Biere (2.4 %vol) Alkoholfreies Bier – Rugenbräu Alkoholfreies Bier "Golden Ale" -Lohnbrauerei Bern (0.50%vol)			5.50 5.50 5.50
Offenausschank Mineralwasser mit/ohne Kohlensäure, Rivella rot, Coca-Cola, Citro, Hausgemachter Eistee und Schorle mit Röthlisberger's Apfelmost	2dl 3.00	3dl 4.00	5dl 5.50
Im Fläschli 3.3dl Coca-Cola Zero, Rivella blau, Pepita Orange, Pepita Grapefruit Bänz- Apfelmost mit diversen Aromen			5.00 5.50
Im Fläschli 2.dl Kandt Tonic, Tonic Water Gents, Matte Herbal Orcanic			5.00
Manzoni, Amicero, Siegfried Wonderleaf inkl. Tonic und Eis (Alkoholfrei)			10.00
Hahnenwasser à discretion			2.00



us der Chuchi...

saisonale Tagessuppe klein/gross Menusalat/ Salat gross	5.00/1	8.00/12.00 1.00
Bärner Frites BratwURStli von der Metzgerei Wälchli Frisches Brot mit Dip Chäs-Chüechli Glacé usem Chübeli (Barbara's Schelati)	6.00 6.00 5.50	9.00 6.00
aus der †erre <mark>f</mark> amilie		
Apéro-Plättli mit Käse und "Huuswurscht" Flammkuchen "Klassisch oder Vegi" warmes Sandwich mit Hamme oder Raclettekäse	19.50 9.50	14.00
"Ziegu-Box" lass dich von unseren regionalen und saisonalen kleinen Kreationen überraschen.		25.00

Für Informationen über Allergene wende dich bitte an unsere Gastgeber:innen



zNüni oder zVieri...

Kaffee, Espresso, heisse Schokolade/Ovo	4.50
Milchkaffee	4.80
Cappuccino, Late Macchiato	5.30
Doppelter Espresso, Café freddo	5.30
Kaffee Luz/ Tee Rum	7.50
Kaffee Fertig mit/ohne Rahm	8.50/7.50
Punsch Waldbeere/Apfel, Glühmost	4.50
Glühwein/-Gin	6.00
Gipfeli / Weggli	1.80
Schlossbrötli	2.00
Zöpfli	2.00

diverse süsse Kreationen aus unserer Backstube....

Zyt für Tee...

Tasse- 4.50

Muntermacher mit Erdbeer-, Brombeer-, Himbeerblätter, Zitronethymian, Verveine, Ringelblume und Sonnenblume

Gute Laune Tee mit Verveine, griech. Bergtee, marrok. Minze, Lavendel, Basilikum, Rosmarin und Sonnenblume

Emmentaler Zvieritee mit Melisse, Brombeer-, Himbeerblätter, Minze, Linde, Kornblumen, Calendula, Verveine und Sonnenblume

Abendsinfonie mit Zitronenthymian, Hafer, Salbei, Kamille, Goldmelisse

Frauentee mit Frauenmantel, Melisse, Schafgarben, Johanniskraut, Kornblumen, Malven

Blüemlitee mit Zitronenmelisse, Verveine, Minze, Kornblumen, Ringelblumen, Sonnenblumen, Malven, Holunderblüten

Lieblingstee mit Marrok. Minze, Himbeerblätter, Brennnessel, Schafgarben, Malven, Stiefmütterchen, Kornblumen, Goldmelissen, Ysop, Echinacea



dr richtig mix...

Rum Ron Amicos

terro r-Spritz				
Manzoni mit/ohne Schuss und Eis	11.00/10.00			
Ämme-Spritz Amicero mit/ohne Schuss und Eis			11.00/10.00	
Hugo Holundersirup mit Schuss und Eis	11.00			
Si-ON Weisser Wermut mit Grapefruit oder Orange			11.00	
Huus-Spritz Hausgemachter Sirup mit/ohne Schuss und Eis			11.00/10.00	
Kirchberg Mule Gin mit Fever Gingerbeer, Limette und Eis			12.00	
Heimat Mule Vodka mit Fever Gingerbeer, Limette und Eis			12.00	
Port Hibiscus Twist Roter Portwein mit Schweppes Hibiscus und Eis			11.00	
zAbsackerli				
Gininkl. Tonic nach Wahl	vol. in %	4cl		
Matte Gin "Meister"	42		10.00	
Studer Swiss Gold	42		12.00	
Edelwhite	42	14.00		
und viele mehr an unserer Bar				
Whisky				
Old Deer Langatun	40	12.00		
Säntis Malt	52	15.00		

42

12.00